
Brevet Aalborg - Djursland 400 km

GPS-rute: https://ridewithgps.com/routes/18449952

Følgende kontroller skal passeres:  Relativ åbne/lukketid

START 0 km Aalborg 0 t 0 m / 1 t 0 m

2 27 km Kongerslev 0 t 48 m / 2 t 21 m

3 70 km Udbyhøjfærgen 2 t 11 m / 4 t 56 m

4 110 km Bønnerup 3 t 14 m / 7 t 20 m

5 137 km Grenå 4 t 02 m / 9 t 08 m

6 171 km Ebeltoft 5 t 02 m / 11 t 24 m

7 194 km Sletterhage Fyr  -  fotokontrol 5 t 42 m / 12 t 56 m

8 266 km Hammel 7 t 59 m / 17 t 48 m

9 291 km Ålum 8 t 45 m / 19 t 28 m

10 320 km Viborg 9 t 40 m / 21 t 24 m

11 365 km Haverslev 11 t 04 m / 24 t 24 m

Mål 401 km Aalborg 12 t 12 m / 26 t 48 m

Trip Retning Beskrivelse Distance Total

→ Right Drej til højre, og bliv på Annebergvej 0.0

0.3 → Right Drej til højre, og følg Kong Christians Alle 0.3

1.2 ↑ Straight Fortsæt ad Østre Alle/O2 1.5

1.6 → Right Drej til højre, og følg Sohngårdsholmsvej 3.0

0.7 ← Left Drej til venstre, og følg Humlebakken 3.8

0.7 → Right Drej til højre, og følg Hadsundvej 4.5

1.8 ↑ Straight Tag tredje frakørsel ad Einsteins Blvd. i rundkørslen 6.2

0.7 ↑ Straight Tag anden frakørsel ad Alfred Nobels Vej i rundkørslen 7.0

0.9 → Right Drej til højre, og følg Sønder Tranders Bygade/Rute 12 7.9

1.2 → Right Drej til højre, og følg Hadsundvej/Rute 12 9.1

1.8 → Right Drej til højre mod Hadsund Landevej 10.8

0.1 ← Left Hold til venstre mod Hadsund Landevej 10.9

0.0 ↑ Straight Fortsæt ad Hadsund Landevej 10.9

0.2 → Right Hold til højre 11.1

0.9 ← Left Drej til venstre, og følg Lundby Kratvej 12.0

0.0 ↑ Straight Fortsæt ad Vårstvej 12.0

6.6 ← Left Drej til venstre, og følg Vaarst Skolevej 18.6

0.1 → Right Drej til højre, og følg Gudumvej 18.8

0.1 ← Left Drej til venstre, og bliv på Gudumvej 18.9

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Vaarst Banevej 19.0

0.0 → Right Drej til højre, og bliv på Vaarst Banevej 19.1

0.0 → Right Hold til højre 19.1

3.3 → Right Hold til højre 22.4

1.2 → Right Drej til højre, og følg Østergårdsvej 23.5

0.8 ← Left Drej til venstre, og følg Komdrupvej 24.3

1.9 ↑ Straight Fortsæt ad Danmarksgade 26.3

1.1 ↑ Straight Fortsæt ad Lundensvej 27.3



1.8 ↑ Straight Fortsæt ad Smidievej 29.2

4.5 ← Left Drej til venstre mod Østergade/Rute 5 33.7

0.2 → Right Drej til højre, og følg Østergade/Rute 5 33.9

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Stationsvej/Rute 5 33.9

0.3 ← Left Lidt til venstre, og følg Rute 5 34.2

2.5 → Right Drej til højre, og følg Wiffertsholmvej 36.8

4.2 ← Left Drej til venstre, og følg Vester Korupvej 41.0

0.1 ↑ Straight Fortsæt ad Øster Korupvej 41.0

2.0 ↑ Straight Fortsæt ad Ålborgvej 43.0

5.3 ↑ Straight Fortsæt ad Nørregade 48.4

0.3 ↑ Straight Fortsæt ad Storegade 48.6

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Randersvej/Rute 507/Rute 541 48.9

8.4 ← Left Drej til venstre, og følg Vesterbro 57.4

0.8 → Right Drej til højre, og følg Dalbyovervej 58.2

0.3 ↑ Straight Fortsæt ad Trudsholmvej 58.5

3.3 ↑ Straight Fortsæt ad Møgelvangsvej 61.8

0.2 ← Left Drej til venstre, og følg Kronborgvej/Rute 531 62.0

0.6 → Right Drej til højre, og følg Grejsvang 62.6

0.3 ← Left Hold til venstre for at blive på Grejsvang 62.9

1.6 ← Left Drej til venstre, og følg Udbyhøjvej 64.5

0.1 → Right Drej til højre, og følg Ved Dammen 64.6

0.3 → Right Lidt til højre, og følg Skægsbjergvej 64.8

1.6 ↑ Straight Fortsæt lige ud ad Demstrupvej 66.4

0.9 → Right Drej til højre, og følg Midtvasen/Rute 5 67.3

2.3 → Right Drej til højre, og følg Færgevej/Rute 531 69.6

0.2 ← Left Hold til venstre for at blive på Færgevej/Rute 531 69.8

0.1 ↑ Straight Tag færgen Udbyhøj færgen til Ørsted 69.9

0.3 ↑ Straight Fortsæt lige ud ad Rougsøvej/Rute 531 70.2

4.4 ← Left Drej til venstre, og følg Estruplundvej/Rute 5 74.6

6.4 ← Left Drej til venstre, og følg Hevring Møllevej/Rute 5 81.1

3.5 ← Left Drej til venstre, og følg Voer Færgevej/Rute 2/Rute 5 84.6

5.0 ← Left Drej til venstre, og følg Nordkystvejen/Rute 547 89.6

0.0 → Right Drej til højre, og følg Nørregade 89.6

0.5 ← Left Drej til venstre, og følg Langgade/Rute 2/Rute 5 90.1

6.8 ↑ Straight Fortsæt ad Gl Fjellerupvej 97.0

1.4 ↑ Straight Fortsæt ad Hegedal 98.3

0.7 ↑ Straight Fortsæt ad Kanneshøjvej 99.0

0.9 ↑ Straight Fortsæt ad Fjellerup Bygade 99.9

1.6 → Right Drej til højre, og følg Kastbjergvej/Rute 547 101.4

2.4 ← Left Drej til venstre, og følg Meilgaardvej/Rute 2/Rute 5 103.8

1.2 → Right Drej til højre, og bliv på Meilgaardvej/Rute 2/Rute 5 105.0

5.7 → Right Drej til højre, og følg Bønnerupvej 110.7

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Fægangsvej 110.8

0.3 → Right Drej til højre, og følg Skibsbyggervej/Rute 2/Rute 5 111.1

1.8 ← Left Drej til venstre, og følg Rute 2 112.9

5.9 → Right Drej til højre, og følg Stokkebro/Rute 2/Rute 5 118.8

0.9 → Right Drej til højre, og følg Hestehavevej/Rute 2/Rute 5 119.7

3.1 ← Left Drej til venstre, og følg Grenaavej/Rute 2/Rute 5 122.8

0.8 ← Left Drej til venstre, og følg Veggerslevvej/Rute 2/Rute 5 123.6

2.4 ← Left Drej til venstre, og følg Sangstrupvej/Rute 2/Rute 5 126.0



2.2 → Right Drej til højre, og følg Hjembækvej/Rute 2/Rute 5 128.2

0.6 ← Left Drej til venstre, og følg Damsagervej/Rute 2/Rute 5 128.8

7.1 ← Left Drej til venstre, og følg Kattegatvej/Rute 2/Rute 5 135.8

1.8 → Right Drej til højre, og følg Ringvejen/Rute 15/Rute 16 137.6

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Kystvej/Rute 2/Rute 5 138.0

4.4 ↑ Straight Fortsæt ad Fuglsangvej 142.4

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Århusvej/Rute 15 142.5

0.5 ← Left Drej til venstre, og følg Høbjergvej/Rute 2/Rute 5 143.0

2.0 ← Left Drej til venstre, og følg Ellebjergvej/Rute 2/Rute 5 145.0

1.4 → Right Drej til højre, og følg Pighøjvej/Rute 2/Rute 5 146.4

1.6 ← Left Lidt til venstre, og følg Bakken/Rute 2/Rute 5 148.0

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Ålsrodevej/Rute 2/Rute 5 148.3

3.5 → Right Hold til højre for at fortsætte ad Glatvedvej/Rute 2/Rute 5 151.8

1.7 ↑ Straight Tag tredje frakørsel ad Hoedvej i rundkørslen 153.5

0.7 ↑ Straight Fortsæt ad Nyballevej 154.2

0.5 ← Left Drej til venstre, og følg Rugårdsvej/Rute 2/Rute 5 154.7

3.2 ← Left Drej til venstre, og følg Rugårdsvej/Rute 2 157.9

0.1 → Right Drej til højre, og bliv på Rugårdsvej/Rute 2 158.0

1.7 ← Left Drej til venstre, og følg Stenledvej/Rute 2 159.7

1.6 → Right Drej til højre, og følg Skovgårde Bygade/Rute 2 161.2

9.8 → Right Drej til højre, og følg Dråbyvej/Rute 2/Rute 5 171.0

0.1 → Right Drej til højre, og følg Vibæk Strandvej/Rute 21 171.1

1.4 ← Left Lidt til venstre, og følg Rute 5 172.5

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Kystvejen/Rute 5 172.8

3.8 ↑ Straight Tag anden frakørsel ad Fuglsøvej i rundkørslen 176.6

6.4 ← Left Drej til venstre, og følg Dragsmurvej 183.0

3.0 ↑ Straight Fortsæt ad Asgilhøjevej 186.0

2.8 ↑ Straight Fortsæt ad Brøsbjergvej 188.8

1.4 ← Left Drej til venstre, og følg Sletterhagevej 190.2

1.7 → Right Drej til højre, og bliv på Sletterhagevej 191.9

5.5 ↑ Straight Fortsæt ad Ellemandsvej 197.4

2.0 ← Left Lidt til venstre, og følg Smedehalden 199.4

1.7 → Right Drej til højre, og følg Olaf Ryes Vej 201.1

3.5 → Right Drej til højre, og følg Dragsmurvej 204.7

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Særbækvej 205.0

1.5 ↑ Straight Fortsæt ad Lindhøjvej 206.5

1.8 ← Left Drej til venstre, og følg Søndre Molsvej 208.3

0.1 → Right Drej til højre, og følg Karlshøjvej 208.3

0.5 ↑ Straight Fortsæt ad Lyngevej 208.8

2.7 → Right Drej til højre, og følg Knebel Bygade 211.6

0.4 ↑ Straight Fortsæt ad Møllebakken 212.0

2.8 ↑ Straight Fortsæt ad Vrinners Bygade 214.8

0.6 ↑ Straight Fortsæt ad Vestre Molsvej 215.4

2.0 ↑ Straight Fortsæt ad Havhusevej 217.4

1.6 ← Left Drej til venstre, og følg Molsvej/Rute 5 219.0

3.9 ← Left Drej til venstre, og følg Hovedgaden/Rute 5 222.9

1.1 ← Left Drej til venstre, og følg Strandvejen/Rute 5 224.0

6.4 ↑ Straight Fortsæt ad Vosnæsvej 230.4

0.2 → Right Drej til højre, og følg Vosnæsvej/Rute 5 230.6

3.7 ← Left Drej til venstre, og følg Grenåvej/Rute 505 234.3



1.0 → Right Drej til højre, og følg Vorrevej 235.3

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Segaltvej 235.6

0.2 ↑ Straight Fortsæt ad Vorrevej 235.8

1.0 ↑ Straight Fortsæt ad Bendstrupvej 236.7

2.6 ↑ Straight Fortsæt ad Clemensvej 239.4

1.1 ↑ Straight Fortsæt ad Korsvej 240.5

1.2 → Right Drej til højre, og følg Præstemarken 241.7

1.2 ← Left Lidt til venstre, og følg Grimsbrovej 242.9

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Bøggildsvej 243.0

0.4 → Right Drej til højre, og følg Hæstvej 243.4

4.6 ↑ Straight Fortsæt ad Herstvej 248.0

1.8 ↑ Straight Fortsæt ad Algade 249.8

0.4 ← Left Lidt til venstre, og følg Rønbækvej 250.2

0.2 → Right Lidt til højre, og følg Herredsvej 250.4

1.9 ← Left Drej til venstre, og følg Ådalsvej 252.4

0.8 ← Left Drej til venstre, og følg Århusvej/Rute 505 253.2

0.5 → Right Drej til højre, og følg Damsbrovej 253.7

2.7 ↑ Straight Fortsæt ad Postvej 256.4

7.8 ← Left Drej til venstre, og følg Frijsenborgvej 264.2

2.2 ← Left Drej til venstre, og følg Stadionvej 266.4

0.5 ↑ Straight Tag femte frakørsel ad Gl Randersvej i rundkørslen 266.9

1.1 ← Left Drej til venstre, og følg Randersvej/Rute 457 268.0

8.6 ↑ Straight Fortsæt ad Hammelvej/Rute 46 276.6

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Houlbjergvej 276.9

4.7 → Right Drej til højre, og følg Skjesbjergvej 281.6

0.2 ↑ Straight Fortsæt ad Åbrovej 281.8

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Rådalsvej 281.9

1.7 → Right Drej til højre, og følg Ulstrupvej/Rute 525 283.6

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Langagervej 283.8

1.1 ← Left Drej til venstre, og følg Hollerupvej 284.9

0.8 → Right Drej til højre, og følg Dengsøvej 285.7

2.7 → Right Drej til højre, og følg Grønhøjvej 288.4

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Nørreåvej 288.5

2.3 ↑ Straight Fortsæt ad Vester Vellingvej 290.8

0.5 ← Left Drej til venstre, og følg Gamle Viborgvej/Rute 503 291.3

20.1 ← Left Drej til venstre, og følg Nørreåstien 311.4

4.0 → Right Drej til højre, og følg Stationsvej 315.4

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Tapdrupvej 315.7

0.5 ↑ Straight Tag anden frakørsel ad Vibækvej i rundkørslen 316.2

0.1 → Right Drej til højre, og følg Tapdrupstien 316.3

1.5 → Right Drej til højre, og følg Tapdrupvej 317.8

0.8 → Right Hold til højre, og bliv på Tapdrupvej 318.6

0.1 → Right Drej til højre 318.7

0.0 ← Left Drej til venstre 318.7

0.1 → Right Hold til højre mod Houlkærvej 318.8

0.0 ↑ Straight Tag fodgængertunnellen 318.8

0.0 ← Left Drej til venstre mod Houlkærvej 318.9

0.1 ← Left Drej til venstre ved Houlkærvej 319.0

0.0 → Right Drej til højre, og følg Houlkærvej 319.0

0.9 ← Left Hold til venstre, og bliv på Houlkærvej 319.9



0.5 ← Left Drej til venstre, og følg Nørresøbakken 320.4

0.0 → Right Drej til højre, og bliv på Nørresøbakken 320.4

0.1 → Right Drej til højre, og bliv på Nørresøbakken 320.5

0.1 ← Left Lidt til venstre, og følg Søbakken 320.6

0.7 ↑ Straight Fortsæt ad Nørremøllevej/​Rute 3 321.2

0.8 → Right Drej til højre, og følg Guldfaxevej 322.1

0.1 → Right Drej til højre, og følg Arildsvej 322.1

1.1 → Right Drej til højre, og følg Indre Ringvej 323.2

0.0 ↑ Straight Tag anden frakørsel ad Aalborgvej/​Rute 13 i rundkørslen 323.2

6.7 → Right Drej til højre, og følg Søndergade 329.9

0.6 ↑ Straight Fortsæt ad Gamle Aalborgvej 330.5

1.1 → Right Drej til højre, og følg Aalborgvej/​Rute 13 331.5

4.2 ← Left Drej til venstre, og følg Gamle Aalborgvej 335.7

3.8 ↑ Straight Fortsæt ad Søndergade 339.5

0.7 ↑ Straight Fortsæt ad Nørregade 340.2

0.6 ↑ Straight Tag anden frakørsel ad Gamle Aalborgvej i rundkørslen 340.8

2.9 ↑ Straight Fortsæt ad Gamle Viborgvej 343.7

0.4 → Right Drej til højre mod Trekronervej 344.0

2.4 ← Left Drej til venstre, og følg Holmsgaardsvej 346.4

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Hovedvejen/Rute 13 346.5

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Hovedvejen 346.8

1.2 → Right Drej til højre, og følg Bydamsvej 348.1

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Gl Aalborgvej 348.1

1.4 → Right Drej til højre, og følg Boldrupvej/​Rute 561 349.5

4.4 ← Left Drej til venstre, og følg Solhøjvej 353.9

1.8 ↑ Straight Fortsæt ad Mejlbyvej 355.7

6.1 ← Left Drej til venstre, og følg Bizonvej 361.8

0.1 → Right Drej til højre, og følg Hvidkildevej 361.9

3.6 ↑ Straight Tag anden frakørsel ad Industriparken i rundkørslen 365.5

1.1 → Right Drej til højre, og følg Haverslevvej 366.6

10.2 ← Left Drej til venstre, og følg Hobrovej/Rute 180 376.8

20.8 → Right Hold til højre, og bliv på Hobrovej/Rute 180 397.6

2.7 ← Left Drej til venstre, og følg Kong Christians Alle 400.3

1.2 ← Left Drej til venstre, og følg Annebergvej 401.5

0.3 ← Left Drej til venstre, og bliv på Annebergvej 401.8


